Салтаноўскі сельскі                                          Солтановский сельский
   Савет дэпутатаў                                                       Совет депутатов

        РАШЭННЕ

                     РЕШЕНИЕ

21.05.2013 № 62

О некоторых мерах по реализации
Указа Президента Республики
Беларусь от 9 апреля 2012 г. № 160

На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь от 16 ноября
2010 года «О наименованиях географических объектов» Солтановский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уточнить наименования элементов улично-дорожной сети
населенных пунктов Солтановского сельсовета согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель   Н.Г.Шингирей

Приложение
к решению Солтановского
сельского Совета депутатов
21.05.2013 № 62

Перечень наименований
элементов улично-дорожной сети населенных

пунктов Солтановского сельсовета

№
п/п

Наименование
населенного

пункта

Наименование элемента улично-дорожной сети

на русском языке на белорусском языке
1 Деревня Демехи  улица Речная вуліца Рачная

улица Центральная вуліца Цэнтральная
2 Деревня Козье  улица Луговая вуліца Лугавая

улица Речная вуліца Рачная
улица Советская вуліца Савецкая
улица Совхозная вуліца Саўгасная

3 Агрогородок
Солтаново

улица Заводская вуліца Заводская
улица Зелёная вуліца Зялёная
улица Ленина В.И. вуліца Леніна У.І.
улица Молодёжная вуліца Маладзёжная
улица Парковая вуліца Паркавая
улица Полевая вуліца Палявая
улица Путевая вуліца Пуцявая
улица Речная вуліца Рачная
улица Римшевка вуліца Рымшаўка
улица Садовая вуліца Садовая
улица Советская вуліца Савецкая
улица Совхозная вуліца Саўгасная
улица Социалистическая вуліца Сацыялістычная

4 Деревня
Старокрасное

улица Молодёжная вуліца Маладзёжная
улица Центральная вуліца Цэнтральная